
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа  искусств имени П.И. Осокина» 

городского округа  Красноуфимск 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 19 июня 2023 г.                                                                                          №88/У 

г. Красноуфимск 

 

О зачислении на обучение по дополнительным предпрофессиональным 

программам 

                В соответствии со ст.75 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ; Положением о правилах приема 

обучающихся на обучение по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области искусств в муниципальном бюджетном учреждении 

дополнительного образования «Детская школа искусств имени П.И. Осокина» ГО 

Красноуфимск, утвержденным приказом директора от 15.02.2023 г. №15/од; на 

основании протоколов комиссий по индивидуальному отбору, проводимому в 

целях выявления детей, имеющих необходимые для освоения соответствующей 

дополнительной предпрофессиональной программы в области искусств творческие 

способности, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По результатам просмотра зачислить с 19.06.2023 на обучение по 

дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного 

искусства «Живопись» (срок обучения 8 лет)  на 2023-2024учебный год следующих 

поступающих: 

в 1 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Сараева Елизавета 

2. Григорова Виктория 

3. Баталова Валерия 

4. Халилов Булат 

 

в 4 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Тункина Евгения 

 

 

2. Зачислить с 19.06.2023 на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства 



«Музыкальный фольклор» (срок обучения 8 лет) на 2023-2024 учебный год 

следующих поступающих (кл. рук. Крашенинникова В.П.): 

 

в 3 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Можевитина Мария 

2. Тебнева София 

 

3. Зачислить с 19.06.2023 на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Народные 

инструменты» (срок обучения 8 лет)  на 2023-2024 учебный год следующих 

поступающих: 

 

в 1 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Зиннер Анна (кл.рук. Сафонова О.Е.) 

2. Верзаков Никита (кл.рук. Сафонова О.Е.) 

 

4. Зачислить с 19.06.2023 на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Духовые и 

ударные инструменты» (срок обучения 8 лет)  на 2023-2024 учебный год 

следующих поступающих: 

 

в 1 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Львова Алиса (кл.рук. Утешина С.Р.) 

  

во 2 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Барахвостов Александр (кл.рук. Путинцев И.Е.) 

 

5. Зачислить с 19.06.2023 на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Струнные 

инструменты» (срок обучения 8 лет)  на 2023-2024 учебный год следующих 

поступающих: 

 

в 1 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Старикова Дарья (кл.рук. Порошина И.А.) 

 

6. Зачислить с 19.06.2023 на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства 

«Фортепиано» (срок обучения 8 лет)  на 2023-2024 учебный год следующих 

поступающих: 



 

в 1 класс: 

№п/п Фамилия, имя поступающего 

1. Галкина Екатерина (кл.рук.Горшенина Л.А.) 

2. Поздеев Михаил (кл.рук.Горшенина Л.А.) 

3. Гиндуллина Виктория (кл.рук. Гаязова В.М.) 

4. Воробьева Мария (кл.рук. Абросимова Л.А.) 

5. Никитина Валентина (кл.рук. Абросимова Л.А.) 

6. Изотова Екатерина (кл.рук. Абросимова Л.А.) 

7. Серебренникова Виктория (кл.рук. Абросимова Л.А.)  

8. Сарапулова Валерия (кл.рук. Абросимова Л.А.) 

9. Вагизов Георгий (кл.рук. Смирнова Ж.Л.) 

10. Сельнихина Агафья (кл.рук. Смирнова Ж.Л.) 

 

7. Секретарю руководителя Абрамовой М.М. подготовить договоры с 

родителями (законными представителями) в течение 7 дней. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Ушакову Р.П.  

 

Основание: личное заявление родителей (законных представителей). 

 

Директор МБУДО 

«ДШИ имени П.И. Осокина»  

ГО Красноуфимск                                                           Т.Ю. Просвирнина     

 

 


